
148,12

31 ,71

15,24

356,59

222,89

15 ,53

25 ,91

113,23
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58,64

10 ,85
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0,44

75,34

15,24

15 ,24

92 ,59

60 ,73

25 ,91

25 ,91

349,99

0,44

16,92

258,42
34 ,14

15,24

87 ,09

25 ,91 15,24

1,25

24,38

34 ,14 22,86

25 ,91 15,24

15 ,24
22 ,89

15 ,24

18 ,29

75 ,34

15 ,24

60 ,73

22,86

14 ,03

15 ,24

25 ,91

15,24

13 ,80

26,14

34 ,14

31 ,71

39,06

16,46

20 ,75

#901

#897

#896

#909

#895

#907

#898

#911

#913

#905

#887

#891

#900

#889

1 736 652

1 736 675

1 736 798

1 736 674

1 736 800

1 736 653

1 736 676

4 588 227

1 737 461

1 736 672

1 736 673 1 736 677

1 736 801

1 737 419

1 736 795

1 738 181

4 811 939
S:7845,6

Avenue Painchaud

No du règlement :
Préparé par :

No du plan :
Échelle :

R.C.A.3V.Q. 4
M.M. 1:750

ANNEXE IV
LOT NUMÉRO 4811939 -

TERRITOIRE SUR LEQUEL DES PLANS DE CONSTRUCTION PEUVENT ÊTRE APPROUVÉS

Lot visé
Limite de lot
Bâtiments principaux

RCA3VQ4PC07

PLAN DE CONSTRUCTION - ANNEXE "IV"

SERVICE DE LA PLANIFICATION
DE L'AMÉNAGEMENT ET
DE L'ENVIRONNEMENT


